Btu/h, tipo inverter; 

2.1.4. O valor unitário de R$ 52,50 (cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), 
referente à manutenção preventiva trimestral em aparelhos Piso-teto ou Cassete de até 

80.000 Btu/h, tipo inverter; 

2.1.5. O valor unitário de R$ 152,67 (cento e cinquenta e dois reais e sessenta e 

sete centavos), referente à desinstalação de aparelhos Hi-wall de até 13.000 Btu/h, tipo 
inverter; 

2.1.6. O valor unitário de R$ 165,79 (cento e sessenta e cinco reais e setenta e 
nove centavos), referente à desinstalação de aparelhos Hi-wall acima de 13.000 Btu/h, 
tipo inverter; 

2.1.7. O valor unitário de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais), referente à 

desinstalação de aparelhos Piso-teto ou Cassete de até 80.000 Btu/h, tipo inverter; 

2.1.8. O valor unitário de R$ 493,33 (quatrocentos e noventa e três reais e trinta e 

três centavos), referente à instalação de aparelhos Hi-wall de até 13.000 Btu/h, tipo 
inverter; 

2.1.9. O valor unitário de R$ 578,95 (quinhentos e setenta e oito reais e noventa e 
cinco centavos), referente à instalação de aparelhos Hi-wall acima de 13.000 Btu/h, tipo 

inverter; 

2.1.10. O valor unitário de R$ 883,33 (oitocentos e oitenta e três reais e trinta e 
três centavos), referente à instalação de aparelhos Piso-teto ou Cassete de até 80.000 

Btu/h, tipo inverter; 

2.1.11. O valor unitário de R$ 700,00 (setecentos reais), referente ao fornecimento 
de compressor para aparelhos Hi-wall de até 13.000 Btu/h, tipo inverter; 

2.1.12. O valor unitário de R$ 1.266,67 (um mil, duzentos e sessenta e seis reais e 

sessenta e sete centavos), referente ao fornecimento de compressor para aparelhos Hi-
wall acima de 13.000 Btu/h, tipo inverter; 

2.1.13. O valor unitário de R$ 2.166,67 (dois mil, cento e sessenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos), referente ao fornecimento de compressor para aparelhos Piso-

teto ou Cassete de até 80.000 Btu/h, tipo inverter; 

2.1.14. O valor unitário de R$ 646,67 (seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta 
e sete centavos), referente ao fornecimento de motor de ventilador para aparelhos Hi-
wall de até 13.000 Btu/h, tipo inverter; 

2.1.15. O valor unitário de R$ 736,84 (setecentos e trinta e seis reais e oitenta e 
quatro centavos), referente ao fornecimento de motor de ventilador para aparelhos Hi-

wall acima de 13.000 Btu/h, tipo inverter; 

2.1.16. O valor unitário de R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais), referente ao 

fornecimento de motor de ventilador para aparelhos Piso-teto ou Cassete de até 80.000 
Btu/h, tipo inverter; 

2.1.17. O valor unitário de R$ 733,33 (setecentos e trinta e três reais e trinta e três 
centavos), referente ao fornecimento de placa eletrônica principal para aparelhos Hi-wall 
de até 13.000 Btu/h, tipo inverter; 

2.1.18. O valor unitário de R$ 994,74 (novecentos e noventa e quatro reais e 
setenta e quatro centavos), referente ao fornecimento de placa eletrônica principal para 
aparelhos Hi-wall acima de 13.000 Btu/h, tipo inverter;  

2.1.19. O valor unitário de R$ 1.106,90 (um mil, cento e seis reais e noventa 
centavos), referente ao fornecimento de placa eletrônica principal para aparelhos Piso-
teto ou Cassete de até 80.000 Btu/h, tipo inverter; 

2.1.20. O valor de R$ 27,00 (vinte e sete reais), correspondente a mão de 
obra/hora da manutenção corretiva, em qualquer aparelho tipo convencional;

[...]

preventiva trimestral em aparelhos Piso-teto ou Cassete de até 80.000 Btu/h, tipo 
convencional; 

2.1.24. O valor unitário de R$ 160,00 (cento e sessenta reais), referente à 

desinstalação de aparelhos Hi-wall de até 13.000 Btu/h, tipo convencional; 

2.1.25. O valor unitário de R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais), referente à 

desinstalação de aparelhos Hi-wall acima de 13.000 Btu/h, tipo convencional; 

2.1.26. O valor unitário de R$ 160,00 (cento e sessenta reais), referente à 
desinstalação de aparelhos Piso-teto ou Cassete de até 80.000 Btu/h, tipo convencional;